РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КОБОЛДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

СЕЛЕМДЖИНСКОГО  РАЙОНА   АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

(шестой созыв)
Р Е Ш Е Н И Е

«16»  мая   2018 года                                                                                  №  25/9

с.Коболдо

	О возможности принятия полномочий по дорожной деятельности в отношении автодорог местного значения в границах сельских поселений

В соответствии с письмом Министерства транспорта и строительства Амурской области от 01.09.2017 г. № 6585-02, Коболдинский сельский Совет народных депутатов

р е ш и л:

1.  Дать согласие на принятие полномочий по дорожной деятельности в отношении автодорог местного значения в границах сельских поселений.

          2. Настоящее решение направить в отдел муниципального хозяйства и транспорта администрации Селемджинского района

         3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Зам. председателя Коболдинского

сельского Совета народных депутатов                                            С.В.Рыгалова